17 Nisan 2024 GCarsamba

3. Kosu Saat:19:00
ikramiye
Yetigtirici Primi

At ismi
1.A/CIER

Forma

2BAY YAKUT
3.EGELI EFE

4 ESYASAR

5 KOSAN SERUVEN
6.SIMSEK KARTALI
7. AVSAR ELLERI
8.BADEGULUM
9.KURTKIZI
10.RODINYA
11.RUKEYNAGULU

12.SIMSEKLI

Yas
3yae

3yae
3yae
3yae
3yae
3yke
3ykd
3yad
3ykd
3yad
3yad

3yad

1.)200.000 &
1.)57.500 &

Orijin(Baba - Anne)
ODINHAN- SULTANNUR

SERHANTAY - BAYANANNE
YAKUFBEY - DIYARKLZI
SONALP- VAHDE

SERHANTAY - KAMSLI GUZEL
SIVBEGINOGLU - KUCUK DLBER
BATURSAH- RIZGARN iZi
UFLKBIR - KUBRASULTAN
AKARCAY - YEVEN

ODINHAN - CESMAHU
KURUSAGA - RIKEYNA

SIMSEGINOGLU - KIZMAZ GIOES

Yans Programi
SARTLI 1/DHOW

2.)80.000 ¢

2.)23.000 &
Siklet Jokey Sahip
57 Y.GELIKBAS BIS. DEMIRKAPU
57 MEH.TASKAYA  S.SAD.BICER
57 Y.CENGiz S. SAD. BICER
57 I.AKYAVUZ ULA OZDEN
57 MAAKTURK FUA CANLIKA
57 MAVSAR M ALI CECAN
55 F.FELHAN HAL. SARIDAL
55 N.ALTIN S. SAD. BICER
55 I.KATAR YUN. ERENER
55 F.YARDIVCI HID. KILING
55 HALTUNKILIC AL GOZKEMAL
55 HALTUNDAG  ABD. TOPRAK

6'LI GANYAN Bu kosudan baslar, 3. GIFTE Bu kosudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi

57 kg,
3.)40.000 v
3.)11.500 &
Antrendr St HP Son6Y. KGS

AB.AKIL 10
AISIK 5
AISIK 11
EY.YARDIMCI 9
AB.AKIL 1
MASUBAY 6
ME.SARIDAL 4
AISIK 2
E.KOGAK 7
EY.YARDIMCI 12
ME.SARIDAL 8
HDEGIRVENCI 3

Elazig Hipdromu (1. Yans Giinii)

1000 Kum

4)20.000 ¢
4)5750 &

s20 EniyiD. Gy AGF

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

14,75
3,80
3,80
5,95
725
3,95
15,65
3,80
22,95
4,15
33,20

13,85

5.13(8)
12.37(1)
5.72(1)
11.29(5)
13.46(4)
15.05(3)
6.65(6)
357(1)
221(9)
16.38(2)
1.89(10)

6.28(7)

idm
True
True
False
True
True
True

True

True
True

True



